ПРОТОКОЛ №13

заседания Совета Ассоциации

«Гарантия качества строительства»

Ассоциация «Гарантия качества строительства» (далее-Ассоциация «ГКС», «Ассоциация»)
390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Дата проведения: 29 октября 2019 г.
Место проведения: 390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр . 4а

Форма проведения: очная

,, Время начала заседания : 11 :30
Дата составления протокола: 25 июля 2019 г.
Председатель Ассоциации: Иванков Д.И.

Всего 6 членов Совета, в заседании приняли участие:
Дегтярев С.В., Щетинин Г.А., Иванков Д.И., Господинов А.В., Моторжин В.В., Рыбаков Е.В.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря заседания Совета.
Подсчет голосов.

2. Рассмотрение вопроса о наделении членов саморегулируемой организации Ассоциации «ГКС» правом
выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства,

по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса и внесение членов

Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов саморегулируемых организаций».

Ход собрания:

~.
Вопрос № 1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря заседания
Совета.

Слушали председателя Ассоциации Иванкова Д.И. , который предложил утвердить повестку дня заседания

Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет

голосов Шамонин Н.П.

Решение, поставленное на голосование:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

Итоги голосования:

Дегтярёв С. В. «ЗА»

Иванков Д.И. «ЗА»

Господинов А.В. «ЗА»

Щетинин Г.А. «ЗА»

Моторжин В.В. «ЗА» ;.
Рыбаков Е.В. «ЗА» .
Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О

Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

Вопрос №2. Рассмотрение вопроса о наделении членов саморегулируемой организации Ассоциации «ГКС»

правом выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление ср:оса и внесение

членов Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов саморегулируемых организаций». Слушали Иванкова

Д.И. , в связи с тем, что Ассоциацию «ГКС» внесли в реестр саморегулируемых организаций, наделить членов

Ассоциации (Приложение№l к протоколу) правом выполнять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства, по договору строительного подряда, по договору подряда

на осуществление сноса и внести всех членов Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов

саморегулируемых организаций».

Решение, поставленное на голосование: наделить членов Ассоциации (Приложение№l к протоколу)
правом выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса и внести

всех членов Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов саморегулируемых организаций».

Итоги голосования :

1

ПРОТОКОЛ №13

заседания Совета Ассоциации

«Гарантия качества строительства»

Ассоциация «Гарантия качества строительства» (далее - Ассоциация «ГКС», «Ассоциация»)

390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Дата проведения: 29 октября 2019 г.
Место проведения: 390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Форма проведения: очная

Время начала заседания: 11 :30
Дата составления протокола: 29 октября 2019 г.
Председатель Ассоциации: Иванков Д.И.

Всего 6 членов Совета, в заседании приняли участие:
Дегтярев С.В., Щетинин Г.А., Иванков Д.И., Господинов А.В., Моторжин В.В., Рыбаков Е.В.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря заседания Совета.
Подсчет голосов.

2. Рассмотрение вопроса о наделении членов саморегулируемой организации Ассоциации «ГКС» правом

выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства,

по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса и внесение членов

Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов саморегулируемых организаций» .

Ход собрания:
'

},

Вопрос № 1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря заседания
Совета.

Слушали председателя Ассоциации Иванкова Д.И., который предложил утвердить повестку дня заседания

Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет

голосов Шамонин Н.П.

Решение, поставленное на голосование:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

Итоги голосования:

Дегтярёв С. В. «ЗА»

Иванков Д.И. «ЗА»

Господинов А.В. «ЗА»

Щетинин Г.А. «ЗА»

Моторжин В.В. «ЗА» ,,
Рыбаков Е.В. «ЗА» •
Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О
Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

Вопрос №2. Рассмотрение вопроса о наделении членов саморегулируемой организации Ассоциации «ГКС»

правом выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса и внесение

членов Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов саморегулируемых организаций». Слу~али Иванкова
Д.И., в связи с тем, что Ассоциацию «ГКС» внесли в реестр саморегулируемых организаций, наделить членов

Ассоциации (Приложение№l к протоколу) правом выполнять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства, по договору строительного подряда, по договору подряда

на осуществление сноса и внести всех членов Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов

саморегулируемых организаций».

Решение, поставленное на голосование: наделить членов Ассоциации (Приложение№l к протоколу)

правом выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса и внести

всех членов Ассоциации «ГКС» в «Единый реестр членов саморегулируемых организаций».

Итоги голосования: ·

1

\/

Деггярёв С. В.

Иванков Д.И.

Господинов А.В.

Щетинин Г .А.

Моторжин В.В.

Рыбаков Е.В.

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О
Решение принято единогласно.

Принятое решение: наделить членов Ассоциации (приложение №1 к протоколу) правом выполнять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, по договору

строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса и внести всех членов Ассоциации

«ГКС» в «Единый реестр членов саморегулируемых организаций».

Председатель

Секретарь

2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Наименование

Общество с ограниченной

ответс:гвенностью

<< Унивеnсалгазсtрой>>

Общество с аограниченной
ответственнос,'Тью «РЕНТГЕН-ПЛЮС»

Общество с оrрани'lейНой
ответстве1шост~,10 ; "Рязанская

котельная компаню!''.

Общество с огранич.енной

ответ·стве1шостью «БВК ~щ1жиriйри~i1'»

Общество с ограниченной

ответственностью

«ГТСГРУПП»

Общество с ограниченной

ответственностью

«ПРИ ОСТРОЙ»

Инднвидуальный предприниматель

Афонюшкин Владимир (;тепа~-10:ви~

Общество с ограниченной

ответственностью

«Рьiбновская . передвиж#ая

механнзироваш~ая колоннаNо2»

Общество .. с ограниченйой
оtветственносtью . •«Газтепло.монтаж»

Общество сограничеННой 1,

ответственностью··<<СККВАРТА':ТI»

Общество с ограниченной

ответственностью

«Проммонтаж»

Общество с ограниченной

ответственностью • «Жилстройсервис»

Общество с ограiпrченной
ответственностью «РАДИУС»

ОБIЦЕСТВ() С ОГРАНИЧЕIП-IОЙ
14 ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «Металл

15

Монтаж Сервис»

Общество с ограниче1н1бй
ответственностью

l<Сtройкбмплектсервис»

инн

6230029929

6228035964

6230065934

6230077785

6215030454

6234174050

622601328367

6213000800

6215026715

6234181040

6229040830

6225009405

6230081439

6215025609

6234132853

Приложение №1 к протоколу №13 от 29.10.2019 года.

Наличие Наличие права,

Уровень Уровень права Особо

ответствен ответствен Объекты опасные,

ности по НОСТИ ПО капитального технически

вв одо строительств сложные и

а уникальные

Есть Нет

Есть Нет

Есть Нет

Есть Нет

Есть Нет

Есть Нет

Есть Нет

Есть Нет

Есть Нет

Есть Нет

Есть Да

Есть Нет

..
Есть Нет

Есть Нет

Есть Да

3

-

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Q§щ~c'I']J9 •• c. •61ф·~1i~tчciЩoй
otiЩtcТ&~1-11-1бtttl6:\iXoлoд"P>>

ОбщtiстЩУс··ограниченной

ciblf-rcii1i1iн·ocть1t)
:«эi1еt>г6сй~цо.борудоl1ание»

Общество с Ограниченной
о:tв'е:rст~Ыiность!Q <<Фениr<С>>

Общесi1Щd. оrраничещ19.й
0+11ercтi1ei-ir1oiiъ10 <<Гlо,~iКшоч»

ИiiдiШиД)'аУtiЯН,iй •fтре}lt:i])й11йМаiел1,
Полеfаев· Констан'tин Алёi<ёандрович

Qijществ9 • с .оfраниченно.й
оr11етётвендостью.·«Подземст рой»

()t5Щ~ст1Ш . с •офашrченн<>й
отвеiственносiью «Строиiельное

управлёние № 1»

Oбщec'i;iio с огранйченной

ответст&енностью· <<30ЛОТОЙКЛЮЧ»

Закрыrое акционерное· общесtво

<<СТройсервис>>

ОбщеётвоЪЪграниченной
о:t~етстl!ецнqстьIQ «Проеi<ТградстроЙ>>

Qбщесrво ·с:офаiiйченiiой

от\!ф:'ствевностью

<<СriецОrройУнйверсал»

. . ... ,г

Об111ее1:Во\ё ()I'p.aiiиЧ-eJПIO й
отвi!тсrвейностi.ю <<АВИКОМ»

Общество с ограниченной
01'i!етси1е111юс'п;10 . <<ИнжинирИПЦ)l!ЬIЙ
центр• «лв%1>1цтйзация IJр6мьшЫенньrх

Систем>>

ОбЩество с оrраничённой

ответственностью

«СпсцМО1цажСтроЙ>>

Общес:tво •с qrраниченной

ответственностью

<<Грцж;.щнсаптех[l,iонтаж»

Общестl!о с ограниченной
ответствещiостью «ЕСМ-электр@

QбщеСt!!Q .с··ограниченной

отве:t.ствЬl1-1остью ·<<Бестраншейные
Трубопроводы Ря:jанш>

6234118986 Есть Нет

62З40256Пi Есть Нет

6234112857 Есть Да

6234070861 Есть Нет

62ЗОЛ:6Q5073
Есть Нет

6229070986 Есть Нет

i52260Ш20i5 Есть Нет

6234J052i8 Ест1, Да

6213000]33 Есть Нет

6226011774 Есть Нет

6229043439 Есть Нет

6234121435 Есть Нет

Есть Да

6230075509

6230071649 Есп, Да

6230028996 Есть Да

6230108874 Есть Нет

6234127652 Есть Нет

4

33

34

35

Общество ·ё 'ограниченной

ответственностью · « Версо-М»

Акционерное(1бщество <<Русская

IЩВОЩiрl::ННЮ! 'КОМJШНИЯ <<Хrv~сл'ёфф»

Инд11видуальнь1й·'предnринймате:irь

Полосухин АндрейИванович

Общество с ограниченной

36 ответственностью« Укрупненн;ое

37

38

Специализированное Строительство»

Общест1Ю•с отраничешrой
ответстве11ш:>ст~ю<«СЛАВИТА>>

Общество с ограниченной

ответственностью «Тепловоз>>

0бtце6·во с оi"рани;1е11Еiой

39 ответственностью«Спецтехника и

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

коммуникации»

Обществ6 с ограни:•1е~щой
ответственностью' «СтрОйт1:::Ш.йое

управление - 44>)

Общество,·с··ограниченной

ответственностью « Универсал>>

Общество с ограниченной

ОТВет(,'ТВенносiью i<РАД»

Общество с :ограiщченной

отвётственностыо «ПОЖАУДИТ

ЗАЩИТА»

Об1цество с оt·ра11ичен11ой t.

ответственностью «Промртрой~rонтаж»

Общество с Оfранцченнфi
от~етс·шенностыо «АJ11,гrГ1::лёКомм

Сер1шс».

Общество, с .. ограfiи'IеНfiой
ответствённостьiо .. <<УнйверсаJi>>

Общество с ограЙJ.JЧtЩНОi:1.

отвбтственност1,10 .<<Русское 'JП)ле».

Общес·гво с .огра~шченной

ответственносtыо ·«Дор И нвест Рязанr,»

Общество 'с•'ограниченной
ответственностью «РУСАГРО»

7702270280 Есть Нет

62280023Р Есть Нет

622700896434 Есть Нет

6229073070 Есть Нет

6234172302 Ест 1, Нет

6234033059 Есть Да

6228045553 Есть Нет

772727'1334 Есть Да

6215000812 Есть Нет

6230090320 Есть Нет

6234126471' Есть Нет

6230018250
Есп, Нет

6230078387 Есть Да

6222115660 Есть Нет

..
6221002007 Есть Нет

62341125i] Есть Нет

6208012077 Есть Нет

5

50

51

52

53

54

55

Общест1iо с ограниченной

ответствен11о'стьЮ <<Элекrрик»

АТ<ЦI'(Qll.ьРНQЁQБЩЕСТВО
i<СПЕЦМОНТАЖНАЛАДКА11

Общество с ограниченной

ответственностью

«АдlРЭМ»

Общество с ограниченной

ответственностью

«ММС»

.. . ...

Оi5111ество с••оr:райичJ:Jйtой
()ТВ<':ТСТВеtП:10С1ЪЮ (( Стройорион»

Общество с ограниченной

ответственностью

«Юшсс0]?»

АКЦИQНЕРНОЕОБЩЕСТВQ

<!ИНСТИТУТ ПО
ПРОЁКТИРОВА.НйiООБЪЁКТОВ

56 ЙН)I(ЕНЕРногои социлльноrо
OБYC;f'Pфt{G'J'HA СЕlпьских и
f'QJ:'QДQKJ1X·,TEPPИ'EOPЙЙ

57

58

59

60

61

62

63

64

65

... ....... . ........... . .. .

Обii(ество с Ъi·раl!и0rенной

отв&стве1Ьlюсты6 . <<Йнжкомм»

Общество с ограниченной
ответственйостью «Ма.стерремстрой»

Обffiество ·с ограничснн(jи
ответетвенностыо CК«AВAJIQH»

.. . ~ ·

Общество с огранrrченнgй

ответственностыо <<Октаm>

Общество с 'ограни:i~енной
QТВСТСТВСННОСТЫО

i<Рязаiп,вефтегазс:грой»

ОбществОЪ' 'огра.ниченной
dтвстсtвеннdсtью .«СТРОЙЭЛИТ»

Обществ(). с ограниченной

<>tвстственностью ·<<Научно,
11:ссJ1сдоватеш,скийинженерный••центр

<tКЛИНОТЕХ»

Общество·.с··оrрю-1иченной

отвесrст~зе1111остью·.«Гi~зификю111я:
Венти:ляцrщ·С:rроительство»

Общесйю с ограниченной

отii1'С'iiенi16с-ФФ«ЭJШТСТРОЙ>>

...

6230063736 Есть Нет

Да

6229008628 Есть

t5ZЗA049958
Есть Нет

62:ЮО75361 Есть Нет

6234052693 Есть Нет

623401J432 Есть Нет

Есть Нет

6231009530 . .,,

6229081970 Есп, Да

6220005319 Есть Нет

6230080876 Есть Да

6211007091 Есть Да

6229069660 Есть Да

6229085083 Есть Нет

'
Есть Да

6234068005

6230'079824 Есть Нет

6230061111 Есть Нет

6

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

Оqщество .с ограничёНIIОй

ответственностыо ·•i<liJдпщ

Инженерннr»

Индивидуальный ,предtфФJJ1маtе.111,

Ежов Виктор Михаи.11ович

ОбщестВОс ограlП!ЧеIШой
ответственностью • «ТЕПЛОСТРОЙ»

Непубличное акционерное общество

«Ещ)острой»

Общесi:во с огршiиче1iной

оtiiетстiiенностыо «ЭлитСтройСервис»

Общество c · ·oгpaнwiciпroH

оi:ветственностью <<СтроНi:рест-62>>

За~рь1тое .акционерное .. общест1Jо
«Реrиощлr,ный ценtр • ёйётеi\1

безопасности»

ОбЩес·Ыо с ,6фащ1<1еr!.Еlой

ответственностью<<Элит-Проф»

Общество соrраНwiеННой

ответственностью <,СтройХолдинr»

Общество с orpaнWieНIIoй

ответственностью «СКТ-ПРОЕКТ»

Общество с оrраничеШ:r6й

ответственноё·гьн) <<ЭЛEKI'f'OJIOM>>

Обл1ество . с · .ограниченноiJ,

ответственностьщ • «Знак ·качес:.rва+»

Общество с ограниченной

ответствешюс·1ъю «РЯЗАНСКАЯ

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

КОМПАНИЯ>>

Общестtю с ограни\tеiшой

ответственностью «Строй Партнер>>

Общеётвоё оrранич:ённой

оtветСтliенн&стr,ю .«ФЕГАРА»

Общество с ограниченной
ответственностью ПМК «Пителинская»

Общество с огранrР'!еr.~цой

ответст1Jе1шостью «Строй-проект»

6234035401 Есть Нет

623002478118 Есть Нет

6206003581 Есть Нет

6226005509 Есть Нет

IO?Qf\719.'77 Есть Нет

6234110987 Есть Да

6230080322 Есть Да

6234096362 Есть Нет

6234090466 Есть Нет

6230037648 Есть Да

6229076770 Есть Да

62301Ю9211
Есть Нет

Есть Нет
6230078.940

6234137019 Ест 1, Нет

6229082438 Есть Нет

6210002365 Есть Нет

6226009479 Есть Нет

7

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Общёствоё.'огран:ичс:нной
отвt--тственностью «Экология

цроизвощ;тв;1>>

Акционерное общество

«РЯ'ЩНJ,МОНтажзаготовка»

Обjj1ество с ограниченной

v• ",,ю

«lhXHUlL 1-' 1 нн~,,

Общество с ограниченной

ответственностью ~<ИНТЕРСТАР

ПРОЕКТ»

Общество с ограниченной
: ::::::с>::-:::: :::::: с ·с: i -:;; ·;.;; :_c·:: ;__·,:: _.;.;;_ ,:;·::::, .:::•·:·,::::·

V Н>\, J - \J/1

Общество с огра~шчснной
ответственностью <<TEI{JI ОТЕХ»

Обrцество с огращtченной

отвётстl!GН:F!Рстыо <IСКД»

Qбщес'Ф!Р·• с••огра11иченной
. '' . . . ..

ответственностыо «Теriломатик»

Общество с ограничс:нной

ОТl!етСТВёННОСТЬЮ «Металлические

конструкции: СК»

Общество ё ограниченной

ответственностью «ОПОРА»

Общеётво·•:с ·оrранkченной
~/<-· -=-,-' i"\;~-~-;;:~:~':1: \ht..:u"t.

- ..

Общество с ограниченноq

ответственностью ·«БИНЭКС»

- - ·- -· ---- -
~Jощес1 DV 01 r· "

ответственно.стью «СтандартСтрой»

Общесt~рс оr'раничеiщой
ответствёйностьiо «Спецстрdймонтюк»

Общество с ограниченной

от11'е-1·стненностыо <<Орион»

Общ~ство с огран:иченной

ответственностью «МЕГАЛИТ»

Общество с ограниченной

ответственностью «Дорожник»

6230062771 Естъ Да

6227000856 Есть Нет

6234153123 Есть Да

6230082961 Есть Нет

6234142957 Ест~, Нет

6231057686 Есть Нет

6230083891 Есть Нет

Естъ Нет

6234114036 Есть Нет

6234072308 Есть Нет

Да

6234151327 Есть

621300724.1 Есп, Нет

6234159397 Есть Нет

6230086490 Есть Нет

6232008917 Есть Нет

6230088096 Есть Нет

6216001706 Есть Нет

8

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

129

113

114

Общество с ограниченной

ответственностью<<СИРИУС»

Общество с · ·ограню1енн9й

ответственностью «Теплоизо:тщциJб>

Общество с ограни:ченной

ответственностью <<Гелиос»

Общество с ограниченной

ответственностью « Строительная
ком1щщ1д «Содействие»

Об1цество с ограниченной

ответствепноС'tыо <<ТеплоСтандарт»

Общество с ограниченной

· ответственностью «ТехЗаказСтрой»

Общество с ограниченной

ответственностью «ОТДЕЛСЕРВИС»

ОБЩЕСТВО С ОГРНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(<ТЕХСТРОЙГРУПШ>

Общество с ограни:<~снной

ответственностью «С-Инвест>>

Общество с ограниченной

ответственностью <<КанЮш

Муниципальное унитарное

nредnри:ятие «Сасовоэнерrосбьiт»

Муниципальное казенное предприятие
«Скопинские тепловые сети»

муниципального образования -
городской округ город Скопин

Рязанской области

Общество С ограНИ'lенной

отвеtствснностью «Рязгазсерви:с»

Общество с ограниченной

ответстl3енностью «I11елтер»

Общество с ограниченнQй

ответственностью·· <<Ценtр
экологйчесКой • безопасности»

-- ------.

6230017970 Есть Нет

6211007292 Есть Да

6215023658 Есть Нет

6234114822 Есть Нет

6234087600 Есть Да

Есть Нет

6234155201

6231051243 Есть Нет

6234109452 i1 ЕстJ, Нет

6215018175 Есть Нет

6229026017 Есть Нет

Есть Нет
6232006074

Есть Нет

6233003654

6215011910 Есть Нет

6234086036 Есть Да

6231056509 Есть Да

9